
 1 

D. D.G . n. 7569 
 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

 
R E G I O N E   S I C I L I A N A 

 
DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI, AMBIENTALI ED E. P. 

 
 
VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana, 
VISTE   le LL.RR. nn. 66/75, 80/77, 16/79, 116/80; 
VISTO                       Il bando della  VIII edizione del Concorso “Conosci il tuo Museo, pubblicato 

sulla G.U.R.S. n.54  del 16.11.2007; 
VISTE                      le note n. 39696 e 39699 del 17.04.2008 e n. 59434 del 12.06.2008 con le quali 

l’U.O. XV richiede all’Ufficio scolastico regionale, all’I.R.R.E. Sicilia e 
all’On.le Assessore BB.CC.AA. e P.I la designazione dei membri della giuria 
della Ottava edizione del concorso “Conosci il tuo Museo”; 

VISTE le note assessoriali prot. 839 e 840 del 4. 08.2008, prot. 948 F2 del 18.04.2008 
dell’I.R.R.E Sicilia, prot.12995 del 5.05.2008 dell’Ufficio Scolastico Regionale 
con le quali, rispettivamente, si indicano i componenti della giuria in questione; 

 
D E C R E T A 

Art.1)                      In conformità alle premesse la Commissione giudicatrice della Ottava edizione 
del Concorso Regionale “Conosci il tuo Museo”  è così composta: 

• Dott.ssa Giulia Davì, Presidente su delega dell’On.le Assessore Reg.le 
         BB.CC.AA. e P.I.; 

• Dott.ri  Natalia Alliata, Giuseppe Dragotta, Assunta Lupo (con funzioni di 
segretaria), Elena Scalone facenti parte del Dipartimento Regionale Beni culturali, 
Ambientali ed Educazione Permanente.; 

• Prof.ssa Concettina Punzo in rappresentanza dell’Ufficio Scolastico Regionale 
• Prof.ssa Caterina Fasone in rappresentanza dell’I.R.R.E. 

 
Art.2) La partecipazione alle riunioni della Commissione non comporterà oneri finanziari per 
l’Assessorato Reg.le BB.CC.AA. e P.I. 
 
Il presente decreto sarà notificato in copia ai componenti della Commissione e pubblicato per estratto 
sulla G.U.R.S. 
 
 
Palermo, lì 10.09.208 
 

IL DIRIGENTE GENERALE 
(Avv.Romeo Palma) 

DDG.giuria 8 


